VII grosses. Item Jan XII grosses . de illo Censo quem a proximo beate Walpurgis feste 
ad anuos quatuor nobis et camere nostre dand. essent obnoxii iam ad nostras peticiones 
et necessitates plenarie in parata pecunia persoluerunt, de qua quidem solucione seu Censu, 
ipsos coniunctim et diuisim exnunc prout extunc dicimus liberos et solutos . anuís vero aliis 
censualibus nullus predictorum ad alciorum summam dand. compelli non tenebitur ac artari. 
Harum nostrarum testimonio litterarum Datum Wratizl. quinta feria ante diem beati Geori j 

martiris próxima anno domini M° CCC° XL Vo.

(Mitgetheilt vom Hrn. Archivar Dr. W. Wattenbach in Breslau.)

599.

Zdislaw, Pfarrer zu Treskowitz, erklärt, dass er von dem Oslawaner Kloster eine Wiese 
unter gewissen Bedingungen auf die Zeit seiner Lebensdauer besass, und dieselbe an seinen 
Kapellan Johann von Pralitz überliess. Dt. in Oslawan, f. VI. post Jubilate (22. April) 1345.

In nomine domini amen, Omnia que geruntur in tempore labuntur simul cum tem

pore, nisi scripti memoria sine testimonio literarum fuerint confírmala. Nouerint igitur vniuersi 

presentes literas inspector!, Quod ego Sdyslaus rector ecclesie in Drozkwicz confíteor publice 
et protestor, pratum quod contigit sine adiacet metas, sev limites camporum in Vrbicz tenui 
possedi pacitice et quiete a domina Abbatissa, et a suo Conuenlu Monastery Ozlauiensis a 
gracia et bono fauore et non ex hire vsque ad témpora vite mee. Quod quidem pratum 
propter perinutacionem inter dominum Sdyzlaum parte ex vna et dominum Johannem de

437

Preblino ex parte altera causis legittimis et radonabilibus volentibus vtrique parti compla
ceré poduś quam displicere nostrum concessimus consensual et fauorem, vt hoc idem pratum 
dominus Johannes predictus noster cappellanus in Drozkwitz teneat et possideat a nobis, 
sub eadem gracia sicut dominus Sdyzlaus tenuit, et seruiuit Ecclesie in Drozkwitz, singulis 
a unis in cena domini tres vrnas vini, sic eciam ipse seruiat tempore vite sue pro bono pads 
et concordie, addito hoc, postquam predictus dominus Johannes yuerit viam vniuerse carnis, 
Extunc predictum pratum ad sepedictum Monasterium sine omni contradiccione et exempcione, 
prout hereditario prius spectabat, redibit, et conuentus de predicto vino in se onus recipiet 
et singulis annis in predicto termino ecclesie in Drozkwitz prouidebit et respondebit. Et 
ne hec litera possit aliqua calumpnia viciari, Sigilia quam plura videlicet meum, necnon 
domini Petri prepositi Ozlauiensis, Domini Salomonis perpetui vicarij in Eywantschitz et 
domini Petri plebani Ecclesie in Ruedweins duxi apponenda. Datum et actum in predicto 
Monasterio post dominicam, qua cantatur Jubilate feria sexta, Anno domini Millesimo CCC°XLV°.